
ZARZĄDZENIE NR 89/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie wykazu nieruchomości gruntowych do zamiany

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 
2015r, poz.1774 ze zm.) oraz § 12 uchwały nr XVIII/106/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 czerwca 
2016r. w sprawie określenia zasad nabywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. Przeznacza się do zamiany nieruchomości położone w Bakałarzewie wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, na tablicach 
informacyjnych oraz na stronie internetowej urzędu

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 59B49938-43A8-4345-BE3E-73ED78E5FBC5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 89/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 4 października 2016 r.

Wójt Gminy Bakałarzewo działając w oparciu o art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015r., poz. 1774 ze zm.)

wykazuje do zamiany nieruchomości gruntowe, położone w Bakałarzewie, oznaczone w ewidencji 
gruntów jako działka nr 278/1 o powierzchni 844 m², dla której prowadzona jest KW SU1S/000 28162/8 – 
bez obciążeń, o wartości brutto 15 600 zł

na rzecz współwłaścicieli na zasadach wspólności małżeńskiej nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 279/1 o powierzchni 844 m², stanowiącą własność prywatną, opisaną w KW 
SU1S/00068228/1 o wartości brutto 15 600 zł, które stanowić będą przedmiot zamiany.

Powyżej opisane nieruchomości, które stanowić będą przedmiot dokonania zamiany, pozwolą na 
uregulowanie stanu prawnego i prawidłowe warunki zagospodarowania tego terenu. Obydwie działki mają 
dostęp do drogi publicznej. Dla działek nie ma planu zagospodarowania przestrzennego.

Przedmiotowa zamiana zostanie dokonana w drodze bezprzetargowej oraz bezgotówkowej. (zamiana 
będzie odbywać się bez dopłaty).

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni tj. od 5 października 2016 r. do 26 października 
2016 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bakałarzewo oraz na stronie internetowej www.bakalarzewo.pl 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 
ww. ustawy, powinny składać wnioski do 16 listopada 2016r.

Dodatkowe informacje o nieruchomości będącej przedmiotem zamiany w Urzędzie Gminy Bakałarzewo 
ul. Rynek 3 – pokój nr 17 lub pod numerem telefonu 87 5694148.

Bakałarzewo, 4 października 2016r.

Id: 59B49938-43A8-4345-BE3E-73ED78E5FBC5. Podpisany Strona 1

http://www.bakalarzewo.pl/
http://www.bakalarzewo.pl/



